平成 24 年 3 月 23 日

各 位

南三陸農業協同組合

優先出資発行に係る払込完了のお知らせ

 平成 24年 3月 1日付「再編強化法を活用した資本増強の決定及び信用事業強化計画の策

定について」でお知らせしました社団法人ジェイエイバンク支援協会（以下、「支援協会」

といいます。）による優先出資の引受けおよび農水産業協同組合貯金保険機構（以下、「貯

金保険機構」といいます。）による支援協会からの優先出資取得に関し、本日払込手続が完

了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

＜優先出資の概要＞

種類 社債型非累積的永久優先出資

優先出資の発行総額 1,350,000,000 円

（貯金保険機構の保有額） (1,080,000,000 円)

（支援協会の保有額） (270,000,000 円)

発行口数 1,350,000 口

配当率 0.32％

払込期日 平成 24 年 3 月 23 日

以 上